

ZP.271.1.2021

Wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia nr 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na budowę Centrum Wspierania Startupów przy ul. Zielonogórskiej w Nowej Soli.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 i 1598) zamawiający przekazuje treść pytań, wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 7 (numeracja pytań prowadzona narastająco)

Czy w zakresie zadania jest dostawa i montaż napisu na elewacji. Jeśli tak, proszę o podanie wymiarów oraz materiału, z jakiego ma zostać wykonany napis.

Odpowiedź

Tak. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie napisu na elewacji. Należy wykonać litery ze styroduru gr. 5 cm, malowane farbą akrylową – klejone do elewacji. Litery o wysokości 35 cm w kolorze szarym i żółtym (zgodnie z rysunkiem elewacji).

Pytanie nr 8

Proszę o udostępnienie pozwolenia na wycinkę drzewa, niezbędnego do wykonania zjazdu.

Pytanie nr 9

Proszę o załączenie decyzji na wycinkę drzew. Zgodnie z siwz i dokumentacją wycinka leży w gestii wykonawcy. Kto ponosi koszt nasadzeń zastępczych, alternatywnie opłat za wycinkę.

Odpowiedź (dotyczy pytania nr 8 i 9)

Uzyskanie pozwolenie na wycinkę drzew leży po stronie zamawiającego. Zamawiający dostarczy pozwolenie po rozpoczęciu prac budowlanych. Koszty nasadzeń zastępczych, alternatywnie opłat za wycinkę ponosi zamawiający.

Pytanie nr 10

Jaki rodzaj adaptera zamawiający ma na myśli w przypadku opraw C5o2 i C6o.

Odpowiedź

Zamawiający przez słowo adapter rozumie uchwyt montażowy do montażu na suficie właściwym.

Pytanie nr 11

Co oznacza pojęcie „czujnik kalibracji” i jakie mają być jego podstawowe funkcje.

Odpowiedź

Czujnik kalibracji, to czujnik który dostraja układ sterowania oprawy do danych warunków oświetleniowych zależnych od oświetlanej powierzchni w tym współczynnika odbicia i pochłaniania promieniowania świetlnego.

Pytanie nr 12

Prosimy o załączenie dokumentów formalnych – kserokopii decyzji pozwolenia na budowę.

Odpowiedź

Decyzja pozwolenia na budowę stanowi **załącznik nr 1** do niniejszych wyjaśnień.

Decyzja lokalizacji zjazdu stanowi **załącznik nr 2** do niniejszych wyjaśnień.

Uzgodnienie dokumentacji projektowej zjazdu stanowi **załącznik nr 3** do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 13

Proszę o przedłożenie wszystkich warunków technicznych gestorów sieci w zakresie przyłączy wody, kanalizacji, gazowego, projektowanej linii SN itp. Proszę również o załączenie podpisanych umów z gestorami sieci.

Odpowiedź

Warunki przyłączenia do sieci Enea Operator sp. z o.o. - biurowiec stanowią **załącznik nr 4** do niniejszych wyjaśnień.

Warunki przyłączenia do sieci Enea Operator sp. z o.o. - halą stanowią **załącznik nr 5** do niniejszych wyjaśnień.

Warunki przyłączenia do sieci gazowej PSG sp. z o.o. stanowią **załącznik nr 6** do niniejszych wyjaśnień.

Mapka planowanej trasy przyłącza gazowego stanowi **załącznik nr 7** do niniejszych wyjaśnień.

Warunki przyłączenia do sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnego MZGK w Nowej Soli stanowią **załącznik nr 8** do niniejszych wyjaśnień.

Warunki techniczne przyłączenia do sieci Orange Polska S.A. stanowią **załącznik nr 9** do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 14

Proszę o potwierdzenie że wykonawca poza modyfikacją dostępnego kosztorysu może wprowadzać do niego dodatkowe pozycje które nie zostały ujęte w załączonym przez zamawiającego przedmiarze.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że wykonawca może dokonać zmiany ilości robót podanych w przedmiarze robót oraz wprowadzić dodatkowe pozycje, których wykonanie wynika z projektu budowlanego i wykonawczego. Wykonawca ma prawo zmienić przedmiar robót według własnych ustaleń dokonanych na podstawie dokumentacji projektowej.

W związku z trwającymi czynnościami przygotowywania odpowiedzi na pytania wykonawców oraz w celu zapewnienia niezbędnego czasu na zapoznanie się z odpowiedziami zamawiającego, które zostaną opublikowane, zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia **24 grudnia 2021 r. do godz. 10:00.** Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 24 grudnia 2021 r. o godz. 11:00.** Wykonawca jest związany ofertą przez okres do dnia **23 stycznia 2022 roku.**

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

**Prezes Zarządu
(-) Andrzej Matłoka
Podpisano elektronicznie**